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پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 :   اصفهانپالایشگاه نفت   معرفی شرکت

  ی نفت  یها  وردهآپخش فر   ی شرکت مل  یعبه عنوان شرکت فر  1377در سال    پالایشگاه نفت اصفهانشرکت  

  87 رماهیو در ت  د ی گرد  ل یعام تبد  یخاص به سهام  یاز سهام   1387سپس در سال    ، د یگرد  س یتاس  رانیا

 . معامله سهام در بورس اوراق بهادار تهران صورت گرفت نیاول

 ذیل بوده است :تغییرات افزایش سرمایه شرکت به شرح 

 تغییرات افزایش سرمایه   

 محل افزایش سرمایه  سرمایه جدید ) میلیون ریال(   درصد افزایش سرمایه  تاریخ ثبت افزایش سرمایه  

1377/07/26   100   

 مانده حساب اندوخته مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت   249,555 249455% 1383/02/06

 مطالبات حال شده شرکت ملی پالایش و پخش  1,713,345 587% 1385/05/22

 مطالبات حال شده شرکت ملی پالایش و پخش  4,162,258 143% 1386/12/26

 سایر اندوخته ها   10,000,000 140% 1393/1/21

 سود انباشته   20,000,000 100% 1394/07/05

 سود انباشته و سایر اندخته ها   51,000,000 155% 1398/11/23

 از محل سود انباشته و سایر اندوخته ها  76,000,000 49% 1399/07/15

 از محل مازاد تجدید ارزیابی  -در مرحله پیشنهاد 152,983,000 101% 1399/09/28

 

 آخرین ترکیب سهامداران 

 %15 سهامی خاص   -شرکت آوای پردیس سلامت 
 %11 سهامی خاص  -شرکت توسعه سرمایه رفاه 

 %5 سهامی عام  -شرکت پالایشگاه نفت جی 
 %5 بانک صادرات ایران  

 %4 بانک تجارت  
 %4 صندوق سرمایه گذاری پالایشی یکم 

 %3 صندوق بازنشستگی کشوری 
 %3 شرکت نفت سپاهان  

 %2 شرکت بانک ملت  
 %2 شرکت سرمایه گذاری اهداف  

 %1 شرکت گروه مالی ملت  
 %1 شرکت صادرفر 

 %1 شرکت گروه پتروشیمی تابان فردا 
 

 



 

 
پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 پالایشگاه های ایران :  

 

 هزار بشکه در روز   -میزان خوراک نفت خام و میعانات گازی پالایشگاه های کشور 

 %18 381 آبادان  1

 %18 376 ستاره خلیج فارس   2

 %17 356 اصفهان  3

 %14 309 بندرعباس  4

 %12 255 اراک  5

 %11 232 تهران 6

 %5 102 تبریز 7

 %3 55 شیراز   8

 %2 49 لاوان   9

 %1 20 کرمانشاه   10

 %100 2135 کل  
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پارس  شرکت سبدگردان داریک  
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پارس  شرکت سبدگردان داریک  
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پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 :  گردندیم میشرکت به سه دسته تقس  داتیتول

  ی اصل  یفراورده ها:دسته اول  -

، که عبارتند از گاز مایع ،  شوندیارسال م  ی نفت  ی پخش فراورده ها  ی به شرکت مل   ع ی جهت توزفراورده هایی که  
 نفت کوره و سوخت های هوایی  بنزین، نفت سفید ،نفت گاز و

 عمده  انیبه مشتر  ل یبا هدف تحو  ژهی و ی دسته دوم : فراورده ها -

شرکت  ، این شرکت ها عبارتند از ،است    ییدشرکت بزرگ تول  5کننده خوراک    ن ینفت اصفهان تام   شی شرکت پالا 
 . اصفهان و نفت سپاهان  ی می اراک، پتروش ی می ، پتروش ران یا یی ا یم یش  عی، صنا  ی نفت ج یها

 کوچک   عیخوراک صنا ژهیو  یورده ها افر  -

سبک و    ه ی، روغن پا   کلی سای زوری نفتا ، انواع حلال ها ، آ  زوماکس، ینفت گاز آ   زوماکس،ی آ  د ینفت سف شامل :  
 باتوم ، گوگرد  ومی ، وک نیسنگ
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پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 ارقام به میلیون ریال :   –ترازنامه 

۱۳۹۹/۱۲/۳۰ 1398/12/29 1397/12/29 شرح     

  ۱۱۱,۹۰۰,۴۳۹ ۵۸,۱۸۴,۹۵۸ ۳۶,۷۴۴,۳۵۶ های ثابت مشهود دارایی

  ۶۶۹,۱۱۲ ۵۰۵,۶۲۳ ۳۹۹,۸۵۸ های نامشهود دارایی

  ۱۳,۱۷۰,۳۱۴ ۱,۰۵۰ ۰ های بلندمدت گذاریسرمایه

  ۱۹۸,۹۷۵ ۱۸۶,۱۹۰ ۱۸۱,۱۴۰ های بلندمدت دریافتنی

  ۲,۶۳۴,۵۴۱ ۳,۲۸۴,۸۷۸ ۲,۲۰۴,۱۵۱ هاسایر دارایی
  ۱۲۸,۵۷۳,۳۸۱ ۶۲,۱۶۲,۶۹۹ ۳۹,۵۲۹,۵۰۵ های غیرجاری جمع دارایی

  ۲۲۹,۶۳۵ ۹۳,۲۳۵ ۴۲,۲۳۶ هاپرداختسفارشات و پیش

  ۷۳,۳۲۶,۱۰۷ ۴۱,۱۹۱,۱۴۵ ۱۴,۴۹۴,۸۶۸ موجودی مواد و کالا 

  ۴۵,۵۲۵,۴۸۸ ۱۱,۰۴۲,۱۲۹ ۹,۲۴۲,۵۷۱ هاهای تجاری و سایر دریافتنیدریافتنی

  ۵۴۱,۱۹۴ ۰ ۰ مدت های کوتاهگذاریسرمایه

  ۴۷,۸۵۷,۵۳۸ ۴,۸۰۲,۶۶۰ ۱,۴۹۶,۲۲۷ موجودی نقد

  ۱۶۷,۴۷۹,۹۶۲ ۵۷,۱۲۹,۱۶۹ ۲۵,۲۷۵,۹۰۲ های جاری جمع دارایی

  ۲۹۶,۰۵۳,۳۴۳ ۱۱۹,۲۹۱,۸۶۸ ۶۴,۸۰۵,۴۰۷ هاجمع دارایی

  ۷۶,۰۰۰,۰۰۰ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ سرمايه 

  ۷,۶۰۰,۰۰۰ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ۲,۰۰۰,۰۰۰ اندوخته قانونی 

  ۰ ۲۸,۰۶۴,۶۶۱ ۱۲,۸۳۲,۹۰۶ هاساير اندوخته

  ۱۴۷۷۸۳۷۳۰ ۴۱,۰۹۵,۶۴۸ ۰ هامازاد تجدیدارزيابی دارایی

  ۶,۴۰۲,۶۲۶- ۰ ۱۱,۵۵۳,۴۵۹ سود )زيان( انباشته 

  ۲۲۴,۹۸۱,۱۰۴ ۹۱,۱۶۰,۳۰۹ ۴۶,۳۸۶,۳۶۵ جمع حقوق مالکانه 

  ۹,۹۰۵,۴۹۱ ۴,۱۸۷,۲۸۷ ۳,۸۱۵,۴۶۰ های بلندمدت پرداختنی
  ۲,۸۷۶,۰۶۶ ۰ ۰ تسهیلات مالی بلندمدت 

  ۲,۰۸۳,۴۰۰ ۱,۰۶۰,۹۷۱ ۸۶۴,۸۱۶ ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

  ۱۴,۸۶۴,۹۵۷ ۵,۲۴۸,۲۵۸ ۴,۶۸۰,۲۷۶ های غیرجاری جمع بدهی

  ۳۴,۳۲۸,۷۲۶ ۱۳,۴۰۷,۶۷۳ ۶,۶۷۲,۴۵۸ هاهای تجاری و سایر پرداختنیپرداختنی

  ۱۶,۰۸۴,۹۱۸ ۶,۱۱۷,۵۴۷ ۵,۸۹۴,۱۳۰ مالیات پرداختنی 

  ۱۹۳,۳۴۳ ۲۰,۰۴۹ ۸۳,۴۳۰ سود سهام پرداختنی 

  ۲,۰۸۸,۷۶۷ ۰ ۱۶۱,۵۹۱ تسهیلات مالی 

  ۱,۱۵۴,۳۱۸ ۶۸۹,۷۰۵ ۵۹۶,۶۱۶ ذخایر 

  ۲,۳۵۷,۲۱۰ ۲,۶۴۸,۳۲۷ ۳۳۰,۵۴۱ هادریافتپیش

  ۵۶,۲۰۷,۲۸۲ ۲۲,۸۸۳,۳۰۱ ۱۳,۷۳۸,۷۶۶ های جاری بدهیجمع 

  ۷۱,۰۷۲,۲۳۹ ۲۸,۱۳۱,۵۵۹ ۱۸,۴۱۹,۰۴۲ هاجمع بدهی

  ۲۹۶,۰۵۳,۳۴۳ ۱۱۹,۲۹۱,۸۶۸ ۶۴,۸۰۵,۴۰۷ هاجمع حقوق مالکانه و بدهی



 

 
پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 ارقام به میلیون ریال :   –صورت سود و زیان  

 1399 1398 1397 شرح  

 1,109,548,371 866,331,631 485,390,122 درآمدهای عملیاتی

 981,308,661- 811,599,243- 429,882,294- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 128,239,710 54,732,388 55,507,828 سود )زيان( ناخالص

 8,311,647- 7,262,785- 5,212,276- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه

 39,587,307 5,871,102 9,400,897 ساير درآمدها

 914,653- 25,752,551- 0 ها سایر هزینه

 158,600,717 27,588,154 59,696,449 سود )زيان( عملياتي 

 88,767-     هزینه های مالی  

 6,777,999 2,749,219 514,402 ها گذاریدرآمد سرمایه -های غیرعملیاتیسایر درآمدها و هزینه

 502,249 1,387,220 349,439- اقلام متفرقه -های غیرعملیاتیدرآمدها و هزینهسایر 

 165,792,198 31,724,593 59,861,412 سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات

 18,604,451- 6,072,074- 10,203,223- مالیات سال جاری 

 1,261,595 2,872,112 1,116,367 های قبل مالیات سال

 148,449,342 28,524,631 50,774,556 سود )زيان( خالص

 1,953 559 996 ریال  –سود )زیان( خالص هر سهم

 76,000,000 51,000,000 51,000,000 سرمایه 

  1397/12/29 1398/12/29 1,399 

 %100 %100 %100 درآمدهای عملیاتی

 %88- %94- %89- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 %12 %6 %11 سود )زيان( ناخالص

 %1- %1- %1- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه

 %4 %1 %2 ساير درآمدها

 %0 %3- %0 ها سایر هزینه

 %14 %3 %12 سود )زيان( عملياتي 

 %0     هزینه های مالی  

 %1 %0 %0 ها گذاریدرآمد سرمایه -های غیرعملیاتیسایر درآمدها و هزینه

 %0 %0 %0 اقلام متفرقه -های غیرعملیاتیسایر درآمدها و هزینه

 %15 %4 %12 سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات

 %2- %1- %2- مالیات سال جاری 

 %0 %0 %0 های قبل مالیات سال

 %13 %3 %10 سود )زيان( خالص



 

 
پارس  شرکت سبدگردان داریک  

 

 مفروضات پیش بینی :  

 در نظر گرفته شده است   99معادل سال  1400مقدار فروش سال  -

 تومان  22500نرخ دلار  -

 درصد  30نرخ تورم  -

مفروضات مربوط به نرخ نفت سنگین ایران وکرک اسپرد محصولات به شرح جدول ذیل در   -
 نظر گرفته شده است  

    
99-q1 99-q2 99-q3 99-q4 1400  مفروضات 

نرخ نفت خام سبک  
 تحویلی  

 ۸۷,۳۹۱,۶۸۸ ۶۶,۱۷۲,۹۳۸ ۶۱,۸۴۱,۵۳۴ ۴۰,۸۱۱,۱۸۴ ۲۲,۳۷۴,۹۶۱ ریال   -متر مکعب 

 ۱۳,۸۹۳,۷۵۰ ۱۰,۵۲۰,۳۴۰ ۹,۸۳۱,۷۲۲ ۶,۴۸۸,۲۶۴ ۳,۵۵۷,۲۲۷ ریال   -بشکه 

 ۲۲۵,۰۰۰ ۲۴۴,۳۲۴ ۲۵۳,۹۳۱ ۱۸۶,۴۹۷ ۱۴۶,۰۴۴ دلار نیما  

 ۶۲ ۴۳ ۳۹ ۳۵ ۲۴ دلار   -بشکه 

  
 نفت سنگین ایران  

۳۲ ۴۳ ۴۴ ۵۷ ۶۵ 

 کرک اسپرد محصولات دلار در هر بشکه 

 10- 21- 5- 11- 1- گاز مايع /پروپان 

 19 1 5 5 5 ( JP۴سوخت سبک جت )

 6 4 2 8 8 ( ATKسوخت سنگين جت )

 12 12 12 1- 12 بنزين 

 1- 1- 19- 3 1- نفتا

 5 0 6 1- 4 نفت سفيد 

 1 1 13- 1 3 شاخه هيدرو کربورهاي بدون 

 8 8 4 5 9 حلالها 

 8 8 9 7 10 نفت گاز 

 11 11 2 3 3 روغن خام 

 20 20 2 3 8 آيزوريسايکل 

 2- 2- 1- 8- 0 نفت کوره 

 21- 21- 28- 24- 16- گوگرد 

 15 15 3 7 4 مخلوط آروماتيک هاي سبک 

 24- 24- 19- 14- 4- هيدروژن 

 8- 8- 13- 10- 7- وکيوم باتوم 

 
 
 
 



 

 
پارس  شرکت سبدگردان داریک  

تومان برآورد میگردد و   206برابر  1400با توجه به مفروضات فوق سود هر سهم سلب 
 صورت سود زیان به شرح جدول ذیل است . 

 

 1400پیش بینی  1399 1,398 1,397  

 1,933,094,741 1,109,548,371 189,269,943 485,390,122 درآمدهای عملیاتی 

 1,746,611,380- 981,308,661- 165,849,824- 429,882,294- بهاى تمام شده درآمدهای عملیاتی 

 186,483,361 128,239,710 23,420,119 55,507,828 سود )زيان( ناخالص 

 10,805,141- 8,311,647- 1,879,917- 5,212,276- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه 

 0 39,587,307 0 9,400,897 ساير درآمدها 

 0 914,653- 0 0 ها هزینه سایر 

 175,678,220 158,600,717 21,540,202 59,696,449 سود )زيان( عملياتي 

 893,670- 88,767-     هزینه های مالی 

 1,810,436 6,777,999 84,413 514,402 ها گذاریدرآمد سرمایه   -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 

 0 502,249 159,296 349,439- اقلام متفرقه  -های غیرعملیاتی هزینه سایر درآمدها و  

 176,594,986 165,792,198 21,783,911 59,861,412 سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات 

 19,816,691- 18,604,451- 4,339,900- 10,203,223- مالیات سال جاری 

   1,261,595 0 1,116,367 های قبل مالیات سال 

 156,778,295 148,449,342 17,444,011 50,774,556 سود )زيان( خالص 

 2,063 1,953 342 996 ریال  –سود )زیان( خالص هر سهم

 76,000,000 76,000,000 51,000,000 51,000,000 سرمایه 

 و زیان هم مقیاس صورت سود 

 %100 %100 %100 %100 درآمدهای عملیاتی 

 %90- %88- %88- %89- شده درآمدهای عملیاتی بهاى تمام 

 %10 %12 %12 %11 سود )زيان( ناخالص 

 %1- %1- %1- %1- هاى فروش، ادارى و عمومى هزينه 

 %0 %4 %0 %2 ساير درآمدها 

 %0 %0 %0 %0 ها سایر هزینه 

 %9 %14 %11 %12 سود )زيان( عملياتي 

 %0 %0 %0 %0 هزینه های مالی 

 %0 %1 %0 %0 ها گذاریدرآمد سرمایه   -های غیرعملیاتی درآمدها و هزینه سایر 

 %0 %0 %0 %0 اقلام متفرقه  -های غیرعملیاتی سایر درآمدها و هزینه 

 %9 %15 %12 %12 سود )زيان( عمليات در حال تداوم قبل از ماليات 

 %1- %2- %2- %2- مالیات سال جاری 

 %0 %0 %0 %0 های قبل مالیات سال 

 %8 %13 %9 %10 سود )زيان( خالص 

 


